
Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Groningen (wijziging)

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN GRONINGEN:

 

gelet op artikel 125 van de Ambtenarenwet, artikel 160 van de Gemeentewet en de brief van het LOGA

van 29 mei 2018, LBR 18/024;

BESLUIT:

Vast te stellen de wijziging van de Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Groningen.

Artikel 1
Artikel 1:2 sub c wordt gewijzigd en komt te luiden:

 

de onbezoldigd ambtenaar van de burgerlijke stand en de buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke

stand.

Artikel 2
In artikel 10d:26 lid 2 en lid 3 worden de woorden ‘salaris en de toegekende salaristoelage(n)’ vervangen

door: ‘grondslag’.

Artikel 3
In artikel 10d:31 lid 1 worden de woorden ‘WW-uitkering’ vervangen door: ‘werkloosheidsuitkering’.

Artikel 4
Deze wijziging van de Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Groningen treedt in werking op de dag

na die van de bekendmaking en werkt terug tot en met 1 juli 2018.

 

Groningen, 4 juni 2019

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

De burgemeester,

Peter den Oudsten

De secretaris,

Diana Starmans

Nr. 183716

GEMEENTEBLAD 23 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Groningen

Gemeenteblad 2019 nr. 183716 23 juli 20191


